АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.11.2020 г.                             с. Богучаны                                           № 205-п

О внесении изменений в постановление
администрации Богучанского сельсовета
от 23.05.2019 № 88-п «Об утверждении
целевой программы мероприятий
по профилактике терроризма
и экстремизма, а также минимизации
и ликвидации последствий проявлений
терроризма и экстремизма на территории
Богучанского сельсовета на период 2020-2022 годы»

 В связи с изменением объемов финансирования, в соответствии с Уставом Богучанского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Богучанского сельсовета на период 2020 - 2022г. (далее программа) следующего содержания:
 строку «Объемы и источники финансирования Программы» в Паспорте целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Богучанского сельсовета на период 2020 – 2022 годы раздела 1 «Основные положения», изложить в новой редакции:
	                                                                   Объемы и
источники финансирования Программы
	Всего – 45 000,00 рублей в том числе
Бюджет муниципального образования Богучанский сельсовет
2020 год -  15 000,00 рублей
2021 год -  15 000,00 рублей
2022 год. - 15 000,00 рублей

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в печатном издании «Богучанские ведомости» и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Главы Богучанского сельсовета                                                  Л.В.Шмелева